榕建监协[2019]12号
关于组织开展福州市建设监理行业第三届“福道杯”职工健身赛跑活动的通知

为提高行业职工的健身意识、健康意识和健康水平，丰富行业职工的文体生活，经协会研究决定，组织开展福州市建设监理行业“福道杯”职工健身赛跑活动，现将有关事宜通知如下：

一、举办时间：2019年11月16日8:50-11:30

二、集中地点：金牛山体育公园“福道”5号口
三、参赛范围：福州市建设监理行业职工。由各会员单位统一组织报名（报名人数不限，各单位设领队1名，负责赛前签到及召集本单位人员），填写报名表并于2019年11月8日前提交协会秘书处。
四、项目设置和奖励：男、女各取前6名，颁发“福道杯”监理行业职工健身赛跑优胜奖杯和奖品。对于组织有力的会员单位，取前3名，颁发“福道杯”监理行业职工健身赛跑优秀组织奖奖杯。

五、路线设置：起点设在福道5号口，终点设在福道3号口。从福道5号口（梁厝路文博小学旁）起跑，沿福道，在福道3号口（龙峰宾馆背后）终点记录成绩并颁奖。
六、赛事流程：

08:50 签到（由领队负责签到、领号牌、队牌）、热身

09:15 赛前合影

09:30 发令起跑

11:30 颁奖仪式

七、温馨提示：

1.参赛人员请按指定线路比赛，比赛期间请自觉做到遵守秩序、保证安全、爱护环境、文明参赛。
2.自愿参赛，因全程运动量较大，有高血压、心脏病等突发疾病史的同志谢绝参赛。
联系人：郑相彬   林  芝

电  话：83706715   86292931（传真）

电子邮箱：fzjsjl@126.com
邮寄地址：福州市鼓楼区梁厝路95号仁文大儒世家依山苑1座101室

附件：报名表
  福州市建设监理协会
2019年11月4日
附件：
“福道杯”职工健身赛跑活动报名表
	单位名称（盖章）

	领队姓名

	联系电话

	参赛队员

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	联系电话

PAGE
3